
')

„O .3

Ci

3‘ +\

\0 \)\Q
&, » -’~ ,

čte: _ Št wtarnl město Ostrava

ON

Š" ’

>.

1/2

_ "AM stský obvod Mariánské Hory a Hulváky Dodatek

„9“,.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ev. č. 8103531201718

Rekonstrukce bytového domu Bílá 197512, Ostrava-Mariánské Hory

čl. 1.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

709 36 Ostrava-Mariánské Hory

Zastoupený: Ing. arch. Lianou Janáčkovou, starostkou městského obvodu

IČ: 00845451, evidenční č. 10

DIČ: CZOO845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 20028-1649321399/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických: Ing. Eliška Vidlákova, investiční referent (dále jen

technický zmocněnec)

Telefon: +420 599 459 252

Fax: +420 599 459 298

E-mail: vidlakova@marianskehory.cz

dále jen „objednatel“

2. KECHOSTAV, s.r.o.

se sídlem: Štúrova 839, 024 01 Kysucké Nové Mesto

zastoupena: Štefanem Chovancem, jednatelem společnosti

IČ: 36 434 876

DIČ: CZ684003 830

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresným súdom v Žilině, oddíl Sro, vložka 16669/L

bankovní spojení: Fio banka

číslo účtu: 2701 132988 / 2010

osoba oprávněnájednat ve věcech technických a realizace stavby: Štefan Chovanec

Tel. / email: +420_+421

E-mail: kechostav@gmail.com

dále jen „zhotovitel“

čl. II

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 14.12.2017 Smlouvu o dílo ev. č. S/O353/2017/B na zakázku „Rekonstrukce

bytového domu Bílá 1975/2, Ostrava-Mariánské Hory“.

čl. |||

Předmět dodatku '

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. S/0353/2017/B (dále jen

„dodatek“) se mění následující:

ji Doplňuje se čl. III. odst. 1.:

Předmětem smlouvy mohou být také práce, které nebyly zahrnuty vprojektové dokumentaci nebo byly

zjištěny v průběhu stavby. Soupis prací a položek, kterých se to týká, je součástí tohoto Dodatku č. 1 — viz

Příloha č. 1. Rozsah prací bude odsouhlasen zástupcem objednatele ve věcech technických a podložen

položkovým rozpočtem cenové nabídky víceprací .

Rekonstrukce bytového domu Bílá 197512, Ostrava-Mariánské Hory p" (_ ' |

\. —’ \—  
? flíril\//v' Ill

\- . “. ' '...

MARIÁNSKÉ HORY

A I-Il II víulv  



2/2

 

* , ___ „„ _I

Statutární město Ostrava Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

1.2_.Vypouští se text čl. V. odst. 1 a nahrazuje tímto textem:

Cena za provedené dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

  

 
 

 

  

Cena bez DPH DPH zní Cena včetně

* (Kč) _ (Kč) DPH (Kč)

Cena dle SoD 8.499.508,00 1.784.896.68 10.284.404,_68_

Cena více_prací 515.817,17 108.321,61 624.138,78

Cena celkem 9.015.325,17 1.893.218,29 10.908.543,464     
 

Souhrnný rozpočet — rekapitulace nákladů je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

čl. IV.

Závěrečné ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá

účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 14.12.2017 ev. č. S/O353/2017/B zůstávají v platnosti beze změn.

čl. V.

Povinné sdělení

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje, že tato smlouva bude ve smyslu

zákona č. 89/2014 Sb., občanský zákoník, § 1728 odst. 2 a Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) § 2 odst. 1,

registrovaní v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky.

čl. VI.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 4] zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

na své 80. schůzi konané dne 16.04.2018 pod č. usnesení 2772/RMOb-MHI1418/80.

čl. VI.

Prohlášení svobodné vůle

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, porozuměly jejímu

obsahu, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodné, vážné a shodné vůle, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují na závěr své podpisy.

V Ostravě dne: V Ostravě dne: fl/P/ ý, fl/VQ

     l

starostka městského obvodu jednatel společnosti

= «f " [ —.- ’ III

RekonstrukcebytovéhodomuBílá1975/2,0strava-Mariánské Hory ““ " i “l “ " I' " . . .

MARlANSKE HORY

A HULVÁKY  



 

REKAPITULACE SOUPISU VCP

 

 

 

 

Stavba: REKONSTRUKCE BD BILA 2. OSTRAVA MARIANSKE HORY

Objekt: 0.1.1 - STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

Část:

JKSO: 803 59

Objednatel:

Zhotovilel: 0

Dalum: 11.4.2018

Kód Popis lCena celkem

1v * * W 2 l 3 *

SO 01 Stavební část

HSV Práce a dodávky HSV 384 886,42

1 Zemní práce
14 723,53

2 Zakládání
2 517,64

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 Vodorovné konstrukce 0,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

60 Úpravy povrchů, omítky 26 886,10

61 Upravy povrchů vnitřní 212 573,74

63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 382,32

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

94 Lešení a stavební výtahy 11 064,60

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pózemnich staveb 0,00

96 Bourání konstrukcí 47 924,00

97 Prorážení otvorů 50 814,49

98 Přesuny hmot, ostatní práce 0,00

PSV Práce a dodávky PSV 61 415,55

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

713 Izolace tepelné
25 733.57

721 Zdravotechnika
0,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

730 Ústřední vytápění
0,00

762 Konstrukce tesařské
0,00

763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 0,00

764 Konstrukce klempířské
0,00

766 Konstrukce truhlářské
0,00

767 Konstrukce zámečnické
34 875,28

771 Podlahy z dlaždic
0,00

775 Podlahy skládané (parkety. vlysy, lamely aj.) 0,00

776 Povlakové povrchy
0,00

777 Povrchy podlah
0,00

781 Dokončovací práce - obklady keramlcké
0,00

783 Dokončovací práce - nátěry
0,00

784 Dokončovací práce - malby
806,71

M Montáže
69 515,20

21 Elektroinstalace
18 035.20

22 Slaboproudá systémy
51 480.00

23 EZS .
0,00

24 Vzduchotechnika'
0,00

Celkem
M

SO 02 - Komunikace a zpevněné plochy
0,00

so 02 - VRN
0,00

80 04-1 Zasakovacni děťových vod RN1+VS1
0,00

SO 04-2 Zasakovacnl děťových vod RN2+V82
0.00

Další objekty
0,00

Celkem
515—81741

 

 

 


